
 
 

UCHWAŁA NR LXI/400/2023 
RADY POWIATU W ZWOLENIU 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli określającego wysokość 
stawek i szczegółowe warunki przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe 
warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych 

zastępstw oraz wysokość i warunki wypłacania nagród nauczycielom zatrudnionym w szkołach 
i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Zwoleński 

Na podstawie art. 9 ust. 1, art. 12 pkt 11 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z późn. zm.), art. 30 ust.6 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. poz. 984, z późn. zm.), Rada Powiatu w Zwoleniu 
uchwala co następuje: 

§ 1. W Załączniku do Uchwały Nr XXXIII/227/2017 Rady Powiatu w Zwoleniu z dnia 8 grudnia 2017 r. 
w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli określającego wysokość stawek i szczegółowe 
warunki przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania 
i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość 
i warunki wypłacania nagród nauczycielom zatrudnionym w szkołach i placówkach oświatowych 
prowadzonych przez Powiat Zwoleński (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2018 r. poz. 548, z 2019 r. 
poz. 9757), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 7 ust. 3 i 4 otrzymują brzmienia: 

„3. Dodatek motywacyjny dla wicedyrektora szkoły przyznaje dyrektor szkoły na okres nie krótszy niż 
4 miesiące i nie dłuższy niż 6 miesięcy w wysokości do 25% wynagrodzenia zasadniczego. 

4. Dodatek motywacyjny dla dyrektorów szkół i placówek przyznaje Starosta na okres nie krótszy niż 
4 miesiące i nie dłuższy niż 6 miesięcy w wysokości do 30% wynagrodzenia zasadniczego dyrektora 
szkoły i do 20% wynagrodzenia zasadniczego dyrektora poradni psychologiczno- pedagogicznej.”; 

2) w § 9 ust. 7 tabela dodatków funkcyjnych otrzymuje brzmienie: 

Tabela dodatków funkcyjnych 

miesięcznie w złotych Lp. Typy szkół (placówek), stanowiska 
kierownicze Od  Do 

1. Szkoły (zespoły szkół) wszystkich typów: 
a)dyrektor szkoły: 
 - liczącej do 8 oddziałów 
 - liczącej od 9 do 16 oddziałów 
 - liczącej powyżej 16 oddziałów 
b)wicedyrektor szkoły: 
- liczącej od 12 do 16 oddziałów 

 
 

500 
1500 
2500 

 
1000 

 
 

2000 
3000 
4000 

 
2300 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 grudnia 2023 r.

Poz. 14790



- liczącej powyżej 16 oddziałów 2000 3300 
2. Internat: 

kierownik internatu 
 

500 
 

1800 
3. Poradnia Psychologiczno- Pedagogiczna: 

dyrektor poradni 
 

500 
 

 2500 

3) w § 12 w ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) badań psychologicznych i pedagogicznych, w tym badań logopedycznych, udzielanie dzieciom 
i młodzieży pomocy psychologiczno- pedagogicznej, w tym pomocy logopedycznej, pomocy 
w wyborze kierunku kształcenia i zawodu, a także udzielanie rodzicom i nauczycielom pomocy 
psychologiczno- pedagogicznej związanej z wychowaniem i kształceniem dzieci i młodzieży 
w poradniach psychologiczno- pedagogicznych 

w wysokości 10% stawki godzinowej 

za każdą efektywnie przeprowadzoną godzinę zajęć.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Zwoleniu oraz dyrektorom szkół i placówek 
oświatowych prowadzonych przez Powiat Zwoleński. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku. 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

inż. Piotr Fijołek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 14790


	UCHWAŁA NR LXI/400/2023 RADY POWIATU W ZWOLENIU z dnia 15 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 1
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	zm. pkt 3 w § 1 pkt 3


	§ 2
	§ 3


		2023-12-22T11:29:34+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




